

آخرین خبر



۱۱

جمع‌آوری روزانه ۶۶ تن زباله از منطقه

رئیس اداره خدمات شهری شهرداری منطقه ۱۲ از جمع‌آوری روزانه ۶۶ تن زباله از نواحی سه‌گانه منطقه ۱۲ خبر داد.

به گزارش خبرنگار شهرآرامحله، علی‌خاناندان افزود: باتوجه به اهمیت پاک‌سازی شهر از پسماندها که نقش بسزایی در بهداشت محیط زیست و نیز زیبایی بصری معابر و محلات شهر دارد، این اداره روزانه اقدام به جمع‌آوری حدود ۶۶ تن زباله از منطقه الهیه می‌کند. وی افزود: جمع‌آوری روزانه زباله‌ها با ۱۰ دستگاه خودروی حمل پسماند از تعداد ۵۰۰ دستگاه مخزن جمع‌آوری موقت زباله واقع در منطقه به انجام می‌رسد. خاندان تصریح کرد: زباله نه فقط باعث بیماری، بوی تعفن و نازیبایی محیط زیست می‌شود، بلکه می‌تواند با آلوده کردن خاک، آب و هوا خسارت‌های زیادی را به محیط زیست پیرامون ما وارد کند. وی خاطر نشان کرد: از آنجایی که زباله‌ها قابل بازیافت هستند، باید در منزل یا اداره‌ها... از هم جداسازی شوند، به عنوان مثال ۸۰ درصد زباله‌های خانگی قابل تبدیل به کمپوست هستند، بقیه نیز قابل جداسازی و بازیافت هستند.



۱۲

مناسب‌سازی سرویس‌های بهداشتی ثابت

معاون فنی و اجرایی منطقه از بازپیرایی و مناسب‌سازی سرویس بهداشتی در بوستان‌های منطقه برای رفاه حال شهروندان خبر داد.

مهدی حسین‌زاده با بیان این خبر گفت: بازپیرایی و مناسب‌سازی سرویس‌های بهداشتی در راستای تأمین نیازهای بهداشتی و ارتقای کیفیت خدمات ارائه شده به شهروندان در پارک‌ها و بوستان‌های محلی با اعتباری بالغ بر ۱۳۸ میلیون و ۶۰۰ هزار ریال انجام شد. وی در ادامه خاطر نشان کرد: این مرمت شامل رسیدگی به وضعیت کف سرویس‌ها با انجام ترمیم و کف‌سازی دوباره، ترمیم محوطه اطراف، تعویض کاشی‌های شکسته، رنگ‌آمیزی و رسیدگی به وضعیت روشنایی و شیرآلات سرویس‌ها و... است. معاون فنی و اجرایی شهرداری منطقه بیان کرد: براین اساس عملیات اجرایی رفع نواقص و تعمیر سرویس‌های بهداشتی در پارک‌های محلی از جمله الهیه یک و اقدسیه ۲۱ انجام شد. وی بیان کرد: برای گسترش خدمات عمومی، رفاه حال شهروندان توسعه و بازسازی سرویس‌های بهداشتی منطقه در اولویت برنامه‌ها قرار گرفته است و در تلاشیم هیچ‌گونه نقضی در سرویس‌های بهداشتی عمومی نداشته باشیم.



۱۳

مقابله با علف‌های هرز منطقه

رئیس اداره فضای سبز شهرداری منطقه از زیباسازی فضاهای سبز و همچنین جلوگیری از رویش علف‌های هرز در هفته گذشته خبر داد.

پیمان گنجی در این باره بیان کرد: چمن‌زنی فضای سبز به میزان ۷۴ هزار و ۱۴۰ متر مربع، ۳ هزار و ۴۰۰ آکاری بوته گل دائم، ۱۸۳ هزار و ۳۹۵ متر مربع و چین علف‌هرز، هرس سبز ۱۹ هزار و ۴۰۷ اصله درخت و ۴۹ هزار و ۱۲۰ متر طول هرس پرچین از جمله فعالیت‌های اداره فضای سبز در هفته گذشته است که برای مقابله با علف‌های هرز به انجام رسیده است. وی افزود: علف‌های هرز به دلیل صدمه‌ای که به گل‌ها و گیاهان مورد علاقه ما می‌زنند، گیاهان مهاجم و مضر محسوب می‌شوند. آن‌ها رشد و تکثیر فوق‌العاده سریعی دارند و در مدت کوتاهی می‌توانند چشم‌انداز زیبای باغچه‌ها یا محوطه چمن‌کاری شده را خراب کنند و به بیشه‌ای پرهرج و مرج با منظره‌ای ناخوشایند تبدیل کنند. گنجی تصریح کرد: رقابت با گیاه اصلی در جذب آب و مواد غذایی، تشدید آفات و امراض، مواد سمی در یک‌سری از علف‌های هرز و باعث افزایش هزینه تولید از جمله مضررات علف‌های هرز است.

حرف مردم

این ستون به حرف مردم و پیام‌های ساکنان منطقه اختصاص دارد. شهروندان می‌توانند مشکلات محله خود را با شماره تماس ۳۷۲۸۸۸۱۱ و پیامک ۳۰۰۰۷۲۸۹ یا مادر میان بگذارند تا آن‌را به گوش مسئولان برسانیم.

کودال‌های بولوار مهدیه

شهرتند: مدتی است برای انجام پروژه‌های عمرانی، آسفالت بولوار مهدیه برش خورده است. بعد از اتمام کار همچنان آسفالت این بولوار مرمت نشده و به حال خود رها شده است. لطفاً برای مرمت آسفالت بولوار مهدیه اقدام کنید.

چراغ راهنمایی

صادقی: در روز یکشنبه هفته گذشته تصادف بسیار شدیدی در تقاطع خیابان اقدسیه و بولوار نقویه به وقوع پیوست که البته باتوجه به خسارت شدید خودروها، خدا را شکر تلفات جانی نداشت. نصب چراغ راهنمایی در تقاطع‌های پر رفت و آمد منطقه ۱۲ از اولویت‌هاست، این اولین تصادف این تقاطع نبوده و آخرین هم نخواهد بود، اما با نصب یک چراغ راهنمایی ساده و هزینه مختصر از تلفات مالی و جانی شهروندان جلوگیری می‌شود.

آب‌گرفتگی منازل

قاسمی: از اداره ناحیه ۳ شهرداری منطقه ۱۲ بابت احداث آبراهه‌های کوچکی محله اکبرآباد که به خیابان شاهنامه ۱۱ متصل می‌شود سپاسگزار هستیم، اما مشکل اصلی در این معابر، نبود شیب‌بندی صحیح آسفالت و همسان‌سازی سطح معابر با خانه‌های شهروندان است که در روزهای بارانی باعث آب‌گرفتگی منازل می‌شود.



مردمک

مراسم بازدید از پسران ایتمام موسسه بعثت خاتم الانبیا به همراه برگزاری مسابقه و اهدای جوایز به همت شهرداری منطقه و کانون فرهنگی مسجد ۵ تن آل عباء (ع)



۱۴

دریافتی